
MÅNADSNYTT
DECEMBER
God jul och gott nytt år!
2025 är slut och vi välkomnar
2026 med allt vad året kommer
att bjuda oss på!
Största delen av december har
varit blött, kallt och grått vilket
inte har gett någon vidare
julkänsla. Men det blev ju lite
vinter och snö sista veckan!
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December har varit en lugn månad på ridskolan. Första,
andra och tredje veckan flöt på med lektioner som vanligt och
lördagen den 20 december avslutade vi terminen med en
fantastisk julshow!
Det var allt från körning med häst och vagn, käpphästar,
löshoppning, agility, Pegasus och mycket mer som visades
upp  i ridhuset! Samtidigt var julmarknaden igång i gamla
stallet och Putte Häll med sin nordsvensk Douglas erbjöd en
mysig tur i deras släde. 
Som alltid vill vi säga STORT TACK till all publik som kom och
tittade, till alla funktionärer som gjorde att showen flöt på
och såklart till gruppen som planerade hela julshowen! Det är
alla vi tillsammans som gör Bengtsfors ridklubb!
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Tills vi hörs nästa gång!

December bjöd inte på några tävlingar, men arbetet inför
nästa års tävlingar är i full gång! Klubben har blivit beviljade
att arrangera omgång 1 av dressyrallsvenskan division 3 för
häst, vilket vi är mycket glada och tacksamma för! 
Vill man vara med och hjälpa till på tävlingar, både
klubbtävlingar och stjärntävlingar, är man varmt välkommen
att höra av sig till Maja Lundin.

För att fortsätta på tävlingsspåret har klubben anmält ett
lag till dressyrallsvenskan divison 3 för häst! Mer
information om laget kommer men vi hoppas såklart att
många vill åka med till tävlingarna och heja på våra duktiga
ryttare!
Och självklart ett enormt stort tack till Silverlake Camp som
sponsrar med lagets anmälningsavgift och matchande
schabrak till alla hästar

Valberedningen jobbar för fullt för att sätta ihop ett förslag
inför verksamhetsårets 2026. Vill du själv engagera dig eller
har förslag på personer du tror skulle göra ett bra jobb?
Kontakta Mikaela Stenegren och nominera.

Lektionerna börjar igen vecka 3, mer information om det
kommer på våra sociala medier.


